ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO LAGEADO

PROCESSO DE SELEÇÃO E ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO E ESCOLHA DOS MEMBROS DO
CONSELHO TUTELAR REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2015

O Conselho dos Direitos da Criança e do Adolescente e a Comissão de Escolha do processo de
seleção dos membros do Conselho Tutelar do Município de  Chapadão do Lageado- SC, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com as Leis Municipais nº0629 de 18.03.15 e nº 0568,
de 01.03.13, TORNA PÚBLICO:

I – Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, referente ao Edital nº
01/2015, do Processo Seletivo para preenchimento de vagas de Conselheiro Tutelar do
Município de Chapadão do Lageado.

INSCRIÇÃO NOME AVALIAÇÃO/ANALISE

001 LETICIA EYNG MONTIBELLER DEFERIDO

002 LUCIMARA DA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO
003 CLEIDE LOPES PADILHA DEFERIDO

004 VALI VAIS DEFERIDO

005 MARCIA SCHRODER HINTEMANN DEFERIDO

006 CLEUSA FREITAS DE OLIVEIRA  DEFERIDO
007 LUZIA MOREIRA DA SILVA MONTEIRO

DOS SANTOS
DEFERIDO

008 ROSMÉRI PAUL DE OLIVEIRA DEFERIDO

009 LAURENI ROSELI PAUL ABREU INDEFERIDO

010 JOEL CAOVILLA DEFERIDO

011 GORETI FRANÇA CLEMENTE DEFERIDO

012 MARILEIA MICHELS KEMPNER DEFERIDO

013 CAMILA KERSCHBAUM DEFERIDO

014 DIEGO RENGEL DEFERIDO

015 CIDINÉIA FRANCISCO CHIQUIO DEFERIDO
II – Os candidatos interessados em interpor recursos relativos às inscrições poderão
fazê-lo, no período de 19.06.2015 à 23.06.2015, junto ao Centro de Referência de
Assistência Social – CRAS.

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Chapadão do Lageado, 17 de junho de 2015.

ELOÍNA PORTES DOS SANTOS
Presidente do Conselho dos Direitos da Criança e do Adolescente

DEIZE REGINA DOS SANTOS CRUZ
Presidente da Comissão de Escolha